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F I G - U U T I S I A

:n hallintovastuu siirtyy vuo-
den vaihteessa Yhdysvalloista

järjestön tilit ovat nollautuneet aina hal-
lintokauden vaihtuessa. Muina merkit-
tävinä tuloksina nyt poisjäävä presidentti
Rober W. Foster mainitsi jäähyväispu-
heessaan FIG:n säätiön toiminnan akti-
voitumisen – ensimmäiset apurahat jae-
taan vielä tämän vuoden puolella – sekä
jäsenpohjan laajenemisen sekä myös
FIG:n ja YK:n yhteistyön lisääntymisen.
Viime mainitusta esimerkkeinä ovat
FIG:n rooli World Urban Forumin järjes-
telyissä, yhteistyösopimus FAO:n kans-
sa sekä osallistuminen YK:n ympäristö-
kokoukseen Johannesburgissa.

Seuraavien neljän vuoden aikana jär-
jestön hallinnosta tulee vastaamaan pää-
osin saksalainen hallitus, jonka johdos-
sa on prof. Holger Magel, Münchenin
teknillisestä korkeakoulusta. Hallituksen
muut jäsenet ovat Andreas Drees ja Ralf
Schroth Saksasta sekä T. N. Wong Hong-
kongista, joka on samalla ensimmäinen
vaaleilla valittu varapresidentti. Komis-
sioita hallituksessa edustaa 3. komissi-
on puheenjohtaja Gerhard Muggenhu-
ber (Itävalta). Vuoden 2006 kongressin
uusi kongressijohtaja on Thomas Goll-
witzer, jonka johtama kongressi tulee ole-
maan vuoden 2006 Intergeon yhteydes-
sä lokakuussa 2006.

Saksalaisen hallituksen esittelemä –
ja kenties mielenkiintoisin – uutuus tu-
lee olemaan FIG World Report, johon
kukin kymmenestä komissiosta tulee ke-
räämään sarjan esimerkillisistä ratkai-
suista (maanmittausalan best practices).

FIG:n uusi hallitus: Komissioiden edustaja Gerhard Muggenhuber

(Itävalta) (vasemmalla), kongressijohtaja Thomas Gollwitzer,

varapresidentti Ralf Schroth, presidentti Holger Magel, varapresi-

dentit T. N. Wong (Hong Kong SAR) ja Andreas Drees.

125-VUOTISJUHLAT
PARIISISSA 2003

Saksaan. Samalla uusi hallitus tulee ole-
maan viimeinen yhden jäsenliiton hal-
litsema hallitus järjestön historiassa. As-
teittain tapahtuva ja jo käynnistynyt de-
mokratisoituminen saadaan loppuun sak-
salaisten hallintokauden päättyessä vuo-
den 2006 lopussa. Sen jälkeen kaikki
hallituksen jäsenet tulevat eri maista – ja
toivottavasti eri maanosista. Hallinnon
siirtymistä juhlittiin tämänvuotisen
Intergeo 2002 -näyttelyn yhteydessä lo-
kakuun puolivälissä Frankfurtissa. Taan-
tumasta ei ollut nähtävänä suuria merk-
kejä, kun Intergeon näyttelypinta-ala ylit-
ti ensimmäistä kertaa 10 000 nettoneliö-
metrin haamurajan. Näyttelyvieraitakin
oli kunnioitettavat reilut 15 000.

Intergeon avajaisiin oli kokoontunut
hallinnon siirtymistä seuraamaan moni-
satapäinen yleisö, jota huvitettiin ame-
rikkalaistyylisellä ohjelmalla, johon kuu-
lui niin USA:n laivaston soittokunnan
musisointia kuin saksalaisten cheer-
leaders-tyttöjen esityksiä. Juhlaesitelmän
piti ensimmäinen saksalainen astronautti
Gerhard Thiele.

Yhdysvaltalaisen hallituksen toimi-
kausi jää tavanomaista lyhyemmäksi. Se
saavutti kuitenkin kuluneiden kolmen
vuoden aikana merkittäviä tuloksia, joista
FIG:n pysyvän toimiston toiminnan tur-
vaaminen on kenties tärkein. Samoin
FIG:n talouden saattaminen kuntoon luo
hyvät perusteet jatkolle. Aiemminhan

Saksalaiset FIG:n johtoon

FIG Toisena tavoitteena on FIG:n tulopohjan
laajentaminen siten, että toiminta voi-
daan pitää korkeatasoisena ja sitä laajen-
taa ilman, että sen rahoitus on riippuvai-
nen pelkästään jäsenmaksutuloista. Täs-
sä merkittäväksi muodostuu kongressi-
en ja näyttelyjen ottaminen FIG:n vas-
tuulle.

Vuoden 2003 konferenssi FIG Wor-
king Week tullaan järjestämään Pariisis-
sa 13.–17. huhtikuuta 2003. Tämä alun
perin Israeliin suunniteltu kokous on
päätetty pitää Pariisissa, jossa järjestö
perustettiin vuonna 1878 seitsemän Eu-
roopan maan voimin. Nyt mukana on jo
112 maata kaikista maanosista. Lyhyestä
valmisteluajasta huolimatta ensi vuoden
konferenssilla tulee 125-vuotisjuhlako-
kouksen ansiosta olemaan erityistä hoh-
toa. Mm. juhlaillalliset tullaan järjestä-
mään Versailles’n linnassa. Teknisessä
ohjelmassa on luonnollisesti historialli-
sia katsauksia, mutta pääosin katse on
tulevaisuudessa. Teknisten luentosarjo-
jen aiheet ovat fokusoidumpia kuin eräis-
sä aiemmissa konferensseissa ja ne on
suunnattu komissiorajat ylittäviksi. Ko-
kouskutsu sekä ohjeet luentojen tarjoa-
miseen on julkaistu FIG:n kotisivulla
www.fig.net.
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